様式第１号（第６条関係）

年 　  月    日

八頭町長　様

申請者　住　所  八頭町　　　　　　　　番地
氏　名
連絡先

年度八頭町野良猫よけ器購入補助金交付申請書兼実績報告書

八頭町野良猫よけ器購入補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請（実績報告）します。

記

	１補助金等の名称
	[bookmark: _GoBack]八頭町野良猫よけ器購入補助金

	２設置場所
	八頭町　　　　　　　番地

	３購入金額（税込）
	　　　　　　　　　　円

	４交付申請額(実績報告額)
	　　　　　　　　　　円

	５添付書類
	１　領収書等の写し

２　写真（設置した様子が確認できるもの）